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Nämnden diskuterar ärendet. 
 
I den nya förvaltningsstadgaförslag skärgårdsnämndens uppgifter är: 
1. komma med förslag och avge utlåtanden i frågor som gäller miljön och 
markanvändningen samt serviceutbudet i skärgården samt årligen följa upp och 
utvärdera serviceutbudet i skärgården  
2. komma med förslag och avge utlåtanden till stadsstyrelsen i frågor som berör 
skärgården, som t.ex. frågor som gäller åretruntboende, multilokalitet och 
utveckling av näringarna i skärgården samt samordning av dessa med 
fritidsboendet  
3. komma med förslag till projektfinansierade objekt som kunde vara lämpliga för 
staden  
4. delta i utvecklingen av skärgårdsturismen tillsammans med stadens 
turismväsende och det regionala turismbolaget  
5. för sin del bevaka utvecklingen av trafiken med förbindelsefartyg, vajerfärjor 
och frigående färjor i skärgården och på stadens vägnar avge utlåtanden om 
förbindelserna innefattande både fysiska och elektroniska förbindelser; 
verksamheten ska bedrivas i harmoni med skärgårdsnaturen och med hänsyn till 
hållbar utveckling  
6. följa upp och ta fram planer tillsammans med andra samarbetspartner i frågor 
som gäller utveckling av skärgårdsbyarna och ökning av byarnas egen aktivitet 
och livskraft  
7. tillsätta kommittéer som främjar samverkan mellan skärgårdsborna eller utse 
sina företrädare till sådana kommittéer  
8. utse sina företrädare till arbetsgrupper och andra organ där det behövs 
representation från skärgårdsområdet. 
 
I frågor som gäller skärgården kan olika aktörer bjuda in företrädare för 
skärgårdsnämnden till sina sammanträden eller begära skärgårdsnämndens 
ställningstagande i centrala frågor som gäller skärgården.  
 
Föredragning i skärgårdsnämnden  
Vid skärgårdsnämndens sammanträden fattas besluten på föredragning av 
livskraftschefen och turismchefen. Vid deras frånvaro föredras ärendena av den 
som utsetts till deras ställföreträdare.  
 
Som beredande och föredragande i frågor och ärenden som gäller skapandet och 
upprätthållandet av förutsättningar för näringsliv och boende inklusive digital 
infrastruktur fungerar livskraftschefen. I frågor och ärenden som gäller fysiska 
kommunikationer till och inom skärgårdsdelarna samt därtill hörande 
infrastruktur som exempelvis allmänna bryggor och väglag fungerar turismchefen 
som beredande och föredragande 
 

  



 
  
 
  

 
Beslutsförslag Korponämnden kräver att staden skall anställa en skärgårdsombudsperson som 

är en kontaktperson i staden i skärgårdsfrågor, så som förbindelsebåt- och 
färjtidtabeller, skärgårdslagen etc. För tillfället har staden ingen enskild person 
som t.ex NTM-centralen kan kontakta och i flera fall har det blivit knepigt. Vi är 
den största skärgårdsstaden så vi skall ta vårt ansvar och föregå med gott 
exempel.  

  
 Vi vill se att de personer som sitter i skärgårdsnämnden kommer från de olika 

kommundelarna i staden, alla har sina egna drag och ingen ö är som den andra. 
 Korponämnden oroar sig för hur närdemokratin skall skötas när nya 

skärgårdsnämnden börjar sitt jobb. Hur skall invånarna med låg tröskel få kontakt 
i dem som kan påverka? Vi önskar att skärgårdsnämnden ordnar flera gånger i 
året invånarträffar och att de har sina möten i alla de olika kommunområden i vår 
stad.  

 Stadens organ och enheter skall alltid begära skärgårdsnämnden om 
ställningstagande i centrala frågor som gäller skärgården, livet bakom en 
färja/förbindelsebåt eller en liten ö med få åretomboende.  

 Viktigaste uppgiften är att trygga livet i skärgården, kommunikationer (trafik och 
digital), service (skola, dagvård, hälsocentral, serviceboende, bibliotek mm.) och 
att vi får människor att vilja bo i vår unika fina skärgård. 

     
Beslut Förslaget godkändes. 
 
Delgivning Stadsstyrelsen 
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